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Tabla Campos

Ejercicio

TiTULO

Fecha de inicio del
periodo que se

informa

(dia/mes/afio)

Fecha de
término del

periodo que se

informa

(dia/mes/afo)

Responsables
de recibir los
ingresos y
cargo
Tabla 527101

NOMBRE CORTO

Responsables
de administrar
los ingresos y
cargo
Tabla 527102

Responsables de
ejercer los
ingresos y cargo
Tabla 527103

DESCRIPCION

responsable(s)
que genera(n),

posee(n),
publica(n) y
actualizan la

Fecha de
validacién de
la informacion
(dia/mes/afio)

Se publicara(n) el (los) nombre (s) del (los) resg

Fecha de
actualizacié
n

2019
2020
2020
2020
2020
2021
2021

01/01/2019
01/01/2020
01/04/2020
01/07/2020
01/10/2020
01/01/2021
01/04/2021

31/12/2019
31/03/2020
30/06/2020
30/09/2020
31/12/2020
31/03/2021
30/06/2021

T S M =

R R R R R R R

1 Administracién
1 Administracion
1 Administracién
1 Administracion
1 Administracién
1 Administracion
1 Administracién

02/01/2021
02/01/2021
02/01/2021
02/01/2021
02/01/2021
01/04/2021
01/07/2021

02/01/2021
02/01/2021
02/01/2021
02/01/2021
02/01/2021
01/04/2021
01/07/2021



